
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Центр развития ребёнка - детский сад № 189 «Фантазия»  
350901, г. Краснодар, ул. им. Героя Георгия Бочарникова, 5 

ИНН 2311324033, КПП 231101001 Тел. (861)992-37-87                                                                       

 e-mail: dsfantasy189@mail.ru 

 
 

 

ПРИКАЗ 
 

 

От 21 декабря 2022 года                                                               № 172 – ОД 

 

 

 

«О создании комиссии по осмотру и проверке  

спортивного оборудования» 

 

На основании поручения Департамента образования администрации муници-

пального образования город Краснодар от 21.12.2022 года по использованию 

детского и спортивного оборудования, п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать в МАДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 189» комис-

сию по осмотру, проверке, определения пригодности спортивного оборудования 

к использованию в составе: 

Председатель комиссии - Щемелинина В.А., заведующий; 

Члены комиссии: 

Кукшина Г.А.  -  старший воспитатель; 

Ругалева Г.А.  - заведующий хозяйством; 

Батичко Е.В.   - делопроизводитель; 

Мельник А.Г. - рабочий по обслуживанию и ремонту здания. 

2. Комиссии провести на спортивных площадках мероприятия по осмотру и 

проверке спортивного оборудования. 

3. Итоги проделанной работы оформить актами. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар  

«Центр - детский сад №189»                                                   Щемелинина В.А. 
 

 

С приказом ознакомлены: 

Кукшина Г.А.  

Ругалева Г.А.  

Батичко Е.В.  

Мельник А.Г. 

 

mailto:dsfantasy189@mail.ru


 


		2022-12-23T11:53:59+0300
	Щемелинина Валерия Андреевна




